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                    Estadística de Exhorto 2019 

 ÁREAS RECIBIDAS  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE TRAMITE Cuenta de Estado de la Causa                                 

Área  Penal 186 

Área Administrativa 3 

Área Civil 300 

Área Laboral 23 

Área Niñez 131 

(en blanco) 4 

Total general 647 
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 PAÍS ESTADO REQUIRENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Albania

Alemania

Argentina

Austria

Bolivia

Brasil

Chile

Colombia

España

Estados Unidos de América

Francia

Hungría

México

Paraguay

Polonia

Portugal

Turquía

Uruguay

Vietnam

(en blanco)

1 

10 

143 

3 

4 

103 

2 

1 

30 

1 

2 

1 

1 

315 

1 

2 

2 

21 

1 

6 

Total
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Etiquetas de fila Cuenta de Fecha Recepción CSJ                                

Albania 1 

Alemania 10 

Argentina 143 

Austria 3 

Bolivia 4 

Brasil 103 

Chile 2 

Colombia 1 

España 30 

Estados Unidos de 
América 

1 

Francia 2 

Hungría 1 

México 1 

Paraguay 315 

Polonia 1 

Portugal 2 

Turquía 2 

Uruguay 21 

Vietnam 1 

(en blanco) 6 

Total general 650 
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 PAÍS O ESTADO REQUERID 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Alemania

Bolivia

Canadá

Colombia

Dominica

España

Francia

Guatemala

Irak

Italia

Líbano

Panamá

Perú

Sudáfrica

Uruguay

(en blanco)

9 
159 

4 
34 

4 
4 
6 

1 
1 
1 

39 
8 

3 
1 
2 
1 
1 
1 
5 
5 

2 
4 
2 

330 
4 
2 
1 
1 

7 
2 
6 

Total
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Etiquetas de fila Cuenta de Fecha Recepción CSJ                                

Alemania 9 

Argentina 159 

Bolivia 4 

Brasil 34 

Canadá 4 

Chile 4 

Colombia 6 

Croacia 1 

Dominica 1 

Eslovenia 1 

España 39 

Estados Unidos de 
América 

8 

Francia 3 

Gran Bretaña 1 

Guatemala 2 

India 1 

Irak 1 

Irán 1 

Italia 5 

Japón 5 

Líbano 2 

México 4 

Panamá 2 

Paraguay 330 

Perú 4 

Rep. Dominicana 2 

Sudáfrica 1 

Suiza 1 

Uruguay 7 

Venezuela 2 

(en blanco) 6 

Total general 650 
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 TRAMITE 

 

 

TIPO DE TRAMITE Cuenta de Estado de la Causa                                 

Comunicación Activo 37 

Exhorto de Diligencia Activo 235 

Exhorto de Diligencia Pasivo 268 

Exhorto de Extradición Activo 39 

Exhorto de Extradición Pasivo 57 

Informe Activo 1 

Informe Pasivo 3 

Traslado de Condenado 3 

(en blanco) 4 

Total general 647 
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57 

1 3 3 4 
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